

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



WITAMY NOWYCH POLICJANTÓW W ZACHODNIOPOMORSKIEM

Data publikacji 09.08.2022

Dzisiaj, w samo południe, na dziedzińcu Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie odbyło się ślubowanie nowo przyjętych policjantów oraz uroczyste mianowanie funkcjonariuszy na pierwszy stopień oficerski.

W wydarzeniu uczestniczył Wojewoda Zachodniopomorski Zbigniew Bogucki oraz Komendant Wojewódzki Policji w Szczecinie nadinsp. Tomasz Trawiński wraz ze swoimi zastępcami i przedstawicielami kadry kierowniczej zachodniopomorskiego garnizonu. Ten ważny moment w życiu młodych funkcjonariuszy obserwowało także spore grono ich najbliższych.

Podczas uroczystego apelu 9 zachodniopomorskich funkcjonariuszy odebrało akty mianowania na pierwszy stopień oficerski nadany przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Akty mianowania wyróżnionym policjantom wręczył Wojewoda Zachodniopomorski wraz z szefem naszego garnizonu.

Następnie 52 nowo przyjętych policjantów wypowiedziało słowa nasze roty ślubowania: *"Ja, obywatel Rzeczypospolitej Polskiej, świadom podejmowanych obowiązków policjanta...(...)"*

Po ślubowaniu, w swoich przemówieniach Zbigniew Bogucki Wojewoda Zachodniopomorski oraz nadinsp. Tomasz Trawiński pogratulowali nowym oficerom Policji. Natomiast nowo przyjętym funkcjonariuszom życzyli wytrwałości w zdobywaniu wiedzy niezbędnej do służenia społeczności, satysfakcji z wybranej drogi zawodowej oraz policyjnego szczęścia.

Wyróżnionym serdecznie gratulujemy, a ślubującym życzymy powodzenia na kursie podstawowym.

Po odbyciu przeszkolenia podstawowego, nowi policjanci rozpoczną służbę w swoich jednostkach macierzystych, gdzie będą dbać o nasze bezpieczeństwo. 52 przyjętych funkcjonariuszy trafi do komend: w Szczecinie, Koszalinie, Świnoujściu, Białogardzie, Choszcznie, Drawsku Pomorskim, Goleniowie, Policach, Myśliborzu, Stargardzie, Szczecinku, Wałczu oraz Oddziale Prewencji Policji w Szczecinie.

Przypominamy, że dobór wciąż trwa, a dokumenty można składać we wszystkich komendach powiatowych oraz komendzie miejskiej i wojewódzkiej Policji w Szczecinie.

Na naszej stronie internetowej [Zostań Policjantem](#) można znaleźć informacje o warunkach, jakie trzeba spełnić, by

zostać policjantem oraz wymaganych dokumentach rozpoczynających dobór.

Od początku 2022 roku nasz garnizon zasililo 152 funkcjonariuszy.

zespół prasowy KWP w Szczecinie / IK



